. .
29/04/2024
DATASHEET VDI.1003.10
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
VDI.1003.10
Kantelbare rechthoekige LED inbouwspot.
Voor het uitlichten van rechthoekige vlakken.
Aluminium huis wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer van de
LED.
Gefacetteerde aluminium reflector.
Product naam VDI.1
Kleur Wit
Dimbaar DALI
Vermogen 24W
Lumen 2950 lm
Lm/W 123
Kleurtemperatuur 2700K
CRI >90
Bundel 78°x100°
Klasse Klasse III
IP IP20
Levensduur LED 50.000 uur (L80/B10)
Lengte 238 mm
Breedte 145 mm
Hoogte 100 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Zone Niet explosieveilig
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw